



# NETAJI SUBHAS OPEN UNIVERSITY

## BURDWAN RAJ COLLEGE LEARNING SUPPORT CENTRE (C-01)

Aftab House, Frazer Avenue, PO - Rajbati, Burdwan - 713104

✉ nsoubrc@gmail.com, ☎ 0342-3550541, 6294347771



Reference No: BRC/NSOU/LSC/WEB/002

Date: 19/11/2022

### NOTICE

All the students of 3<sup>rd</sup> year BDP (Passed in 2022) under NSOU-BRC Study Centre/LSC (C-01) are hereby informed that their **final Marksheet, Certificate & Migration Certificate** (Printed all original) will be distributed on and from 26/11/2022 from the Burdwan Raj College NSOU Study Centre (C-01).

Besides, All the students of 2<sup>nd</sup> Year BDP (Only passed in 2022) under NSOU-BRC Study Centre/LSC (C-01) are also hereby informed that their **2<sup>nd</sup> year progressive report i.e., marksheet** will be distributed on and from 26/11/2022 from the Burdwan Raj College NSOU Study Centre (C-01).

#### You have to bring the following documents: -

- 1) Original Enrollment Card
- 2) Printed Final Exam Admit Card

**(Note: -The final passed documents are not given to anyone except the candidate. So the final documents have to be taken by the candidate himself.)**

TIME	FROM	TO
<b>DAYS</b>		
<b>Saturday</b>	<b>12:30 PM</b>	<b>3:30 PM</b>
<b>Sunday</b>	<b>11:30 PM</b>	<b>3:30 PM</b>

NSOU-বর্ধমান রাজ কলেজ স্টাডি সেন্টার/LSC (C-01) এর অধীনে BDP 3য় বর্ষের (একমাত্র 2022 সালে যারা পাস করেছে) সমস্ত ছাত্রদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে তাদের চূড়ান্ত মার্কশিট, সার্টিফিকেট এবং মাইগ্রেশন সার্টিফিকেট (সমস্ত মূল মুদ্রিত) 26/11/2022 (শনিবার) তারিখ থেকে বিতরণ করা হবে।


এছাড়াও, NSOU-BRC স্টাডি সেন্টার/LSC (C-01) এর অধীনে BDP 2য় বর্ষের (শুধুমাত্র 2022 সালে পাস করা) সমস্ত ছাত্রদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে তাদের 2য় বর্ষের মার্কশিট 26/11/2022 (শনিবার) তারিখ থেকে বিতরণ করা হবে।

বিস্তারিত নিচে দেওয়া হল:-

**নিম্নলিখিত কাগজপত্র সঙ্গে আনতে হবে:-**

- 1) অরিজিনাল এনরোলমেন্ট কার্ড
- 2) মুদ্রিত চূড়ান্ত পরীক্ষার প্রবেশপত্র

**[নোট:- ক্যান্ডিডেট ছাড়া ফাইনাল Passed ডকুমেন্টস কাওকে দেওয়া হয় না। সুতরাং ফাইনাল Passed ডকুমেন্টস ক্যান্ডিডেট কে নিজে নিতে হবে।]**

  
Co-ordinator  
Netaji Subhas Open University  
Centre Code-C-01.

